Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Desenvolvimento Institucional – SEAFI

AVISO DE CONVITE Nº 002/2017

A CPL, designada pelo Decreto nº. 043/2017, torna público a realização do

CONVITE Nº 002/2017, visando à contratação de empresa especializada para a

produção de programas e transmissão ao vivo do São João de Amargosa 2017

para TVE Bahia, conforme as especificações constantes no edital e seus Anexos. .

Data: 06 /06/2017.  Horário: 15h00min. Informações Tel: (075) 3634-3977 ou e-

mail: licitacoes@amargosa.ba.gov.br. Leandro Leal da Anunciação / Presidente

CPL.

mailto:licitacoes@amargosa.ba.gov.br